

●月ごと使用物資配合表(2月)

1/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月2日(月)

オムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

2月3日(火)

かまぼこ

原材料	アレルギー
魚肉	
馬鈴薯澱粉	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	
加工油脂	

2月3日(火)

いわしバーグ

原材料	アレルギー
粒状植物性たん白	大豆
野菜(たまねぎ)	
野菜(にんじん)	
野菜(ねぎ)	
魚肉すり身	
つなぎ(粉末状植物性たん白)	大豆
つなぎ(でん粉)	
いわし	
みそ	大豆
しょうがペースト	
砂糖	
乾燥マッシュポテト	
魚醤調味料	
食塩	
香辛料	
にんにくペースト	
植物油脂	大豆
水	

2月4日(水)

キムチ

原材料	アレルギー
白菜	
かつお節エキス	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
こんぶエキス	
パプリカ	
唐辛子	
ニンニク	
でん粉	
食塩	

2月5日(木)

粒入りマスタード

原材料	アレルギー
マスタード	
醸造酢	りんご
異性化液糖	
還元水飴	
食塩	
水	

●月ごと使用物資配合表(2月) 2/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月5日(木)

エビかつ

原材料	アレルギー
エビ	エビ
分蜜糖	
粉末状大豆たん白	大豆
こめ油	
食塩	
黒こしょう	
水	
生パン粉	小麦
さぬきの夢(小麦)	小麦
米粉	
こしょう	

2月6日(金)

五目しんじょ

原材料	アレルギー
豆腐	大豆
魚肉すり身	
野菜(にんじん)	
(たまねぎ)	
(えだまめ)	大豆
植物油	大豆
豆乳	大豆
粉末状植物性たん白	大豆
水煮れんこん	
砂糖	
食塩	
かつお風味調味料	さば
ひじき	
水	

2月12日(金)

だし巻きたまご

原材料	アレルギー
液卵	卵
砂糖	
植物油	大豆
かつお節だし	
でん粉	小麦
粉末醸造酢	
しょうゆ	
こんぶだし	
みりん	
清酒	
でん粉発酵調味料	
食塩	
水	

2月13日(金)

ソフトフランスパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
はちみつ	
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

2月13日(金)

ガトーショコラ

原材料	アレルギー
豆乳	大豆
砂糖	
米粉	
植物油	
ココアパウダー	
水溶性食物繊維	
カカオマス	

●月ごと使用物資配合表(2月) 3/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月13日(金)

ミートボール

原材料	アレルゲン
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	

2月16日(月)

ぎょうざ

原材料	アレルゲン
キャベツ	
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
パン粉	小麦
しょうゆ	小麦・大豆
ラード	豚肉・大豆
発酵調味料	
おろしにんにく	
食塩	
植物油脂	ごま
スープの素	鶏肉・豚肉
砂糖	
おろししょうが	
こしょう	
(皮)小麦粉	小麦
(皮)食物油脂	大豆
(皮)食塩	
水	

2月17日(火)

コロッケ

原材料	アレルゲン
野菜(ばれいしょ)	
野菜(たまねぎ)	
豚肉	豚肉
砂糖	
乾燥マッシュポテト	
植物油脂	
豚脂	豚肉
粉末しょうが	小麦・大豆
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
コーンフラワー	
デキストリン	
還元水あめ	
でん粉	
水	

2月19日(木)

型抜きレアチーズ

原材料	アレルゲン
クリームチーズ	乳
乳加工品	乳
砂糖	
濃縮イチゴ果汁	
脱脂粉乳	乳
濃縮レモン果汁	
安定剤	
寒天	
ベニコウジ色素	
乳化剤	
pH調整剤	
香料	
酸化防止剤(ビタミンE)	
水	

●月ごと使用物資配合表(2月) 4/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月20日(金)

ホワイトルゥ

原材料	アレルギー
でん粉	
バーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
オニオンパウダー	
白菜エキスパウダー	
キャベツエキスパウダー	
しいたけエキスパウダー	
粉末発酵調味料	
香辛料	
場戦米粉	

2月20日(金)

米粉ロールパン

原材料	アレルギー
米粉ミックス	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	